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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 7-2-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
7-2-2015 - 13:45 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jade van der Maas 200600408 Wvz 1:37.36 1:32.78 1:32.78
2. Marit Huisman 200502620 Van Vliet-Barracuda 1:41.80 1:36.63 45.12 1:36.63
3. Iris Spitter 200500278 Wvz 1:36.59 1:38.78 46.61 1:38.78
4. Anouchka Bos 200501528 Van Vliet-Barracuda 1:47.16 1:42.14 46.84 1:42.14
5. Esther Haarsma 200501954 Van Vliet-Barracuda 1:47.26 1:44.82 47.44 1:44.82
6. Donna van der Meer 200601146 Bz&Pc 1:50.85 1:47.13 50.19 1:47.13

AFGEM Nikita Snoeren 200600342 Wvz 1:48.58

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
7-2-2015 - 13:50 Inschrijflimiet 1.35.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Bas Bechtold 200600007 Van Vliet-Barracuda 1:41.42 1:36.21 46.51 1:36.21
2. Thijs Visser 200502129 Van Vliet-Barracuda NT 1:36.72 45.06 1:36.72
3. Lars Stout 200600199 Van Vliet-Barracuda 1:59.54 1:51.07 51.52 1:51.07

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
7-2-2015 - 13:53 Inschrijflimiet 1.20.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Liv van der Kraan 200401494 Bz&Pc 1:22.70 1:20.07 38.34 1:20.07
2. Nurlaylah Kartosentiko 200501256 Wvz 1:23.43 1:20.33 38.67 1:20.33
3. Michelle Kluiters 200301556 Wvz 1:25.61 1:23.81 39.09 1:23.81
4. Puck Molenaar 200301210 Wvz 1:28.80 1:24.25 41.25 1:24.25
5. Zinzi van der Maas 200402028 Wvz 1:26.60 1:25.07 39.93 1:25.07
6. Emma Verkuijl 200500826 Van Vliet-Barracuda 1:29.67 1:25.56 40.15 1:25.56
7. Bobby Jean Fidder 200402894 D'elft 1:27.54 1:27.01 40.50 1:27.01
8. Leverne van Wanum 200500154 Wvz 1:32.95 1:36.15 45.18 1:36.15
9. Anna Lena Ulbrich 200400566 Wvz 1:37.60 1:40.48 FJ 1 48.12 1:40.48

10. Judith Haarsma 200303878 Van Vliet-Barracuda 1:38.22 1:40.48 FJ 2 46.70 1:40.48
11. Alina van Dijke 200402224 Wvz 1:39.65 1:43.45 48.95 1:43.45

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
7-2-2015 - 13:58 Inschrijflimiet 1.22.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jasper Spitter 200400431 Wvz 1:25.52 1:24.98 40.08 1:24.98
2. Tim van Borselaer 200401261 Wvz 1:37.68 1:38.52 47.23 1:38.52
3. Ben van der Wegen 200303403 D'elft 1:45.54 1:39.16 48.47 1:39.16
4. Sidique Turay 200500981 Van Vliet-Barracuda 1:49.57 1:43.45 46.95 1:43.45
5. Dylan da Graca 200401173 Van Vliet-Barracuda 1:48.55 1:47.28 49.18 1:47.28
6. Frank Schlingmann 200303629 Bz&Pc 2:16.16 1:58.12 57.00 1:58.12

DIS Nathan Vos 200402335 Van Vliet-Barracuda 1:30.89 AF
AFGEM Jari Zuiderwijk 200401259 Wvz 1:36.27
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 7-2-2015

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
7-2-2015 - 14:04 Inschrijflimiet 1.12.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Susanne Roeleveld 200203266 Wvz 1:18.21 1:16.03 37.81 1:16.03
2. Marianne Verkuijl 200201646 Van Vliet-Barracuda 1:32.93 1:30.30 43.19 1:30.30
3. Zarah Polderdijk 200204738 Wvz NT 1:30.66 44.19 1:30.66
4. Anna Schotmeijer 200303510 D'elft 1:36.80 1:30.82 44.18 1:30.82

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
7-2-2015 - 14:06 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Scott Jansen 200202455 D'elft 1:14.25 1:09.73 33.69 1:09.73
2. Arie Herremans 200100591 Wvz 1:15.45 1:13.89 35.15 1:13.89
3. Guy-Seppe Kanbier 200101515 Wvz 1:21.66 1:15.57 36.65 1:15.57
4. Riks Molenaar 200103001 Wvz 1:23.65 1:19.21 37.91 1:19.21
5. Thomas Vermeij 200203093 Van Vliet-Barracuda 1:21.40 1:21.21 37.34 1:21.21
6. Rafael Koning 200203727 D'elft 1:26.05 1:23.19 39.43 1:23.19
7. Koen Pijnacker 200301437 Bz&Pc 1:26.45 1:23.96 38.92 1:23.96
8. Ard Mommers 200200263 Van Vliet-Barracuda 1:29.10 1:28.22 41.60 1:28.22
9. Rick Freericks 200202501 Wvz 1:30.29 1:30.23 40.93 1:30.23

DIS Mark van Berkel 200300039 Van Vliet-Barracuda 1:16.62 A A
AFGEM Luc Cheung 200200069 Wvz 1:25.15
AFGEM Nidian Teunissen 200203327 Wvz NT

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
7-2-2015 - 14:11 Inschrijflimiet 1.10.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Noria Yousufi 200203082 Wvz 1:10.30 1:09.05 33.84 1:09.05
2. Iris van den Berg 200103782 D'elft 1:13.09 1:11.95 34.81 1:11.95
3. Eva Mommers 199902206 Van Vliet-Barracuda 1:12.32 1:14.86 35.13 1:14.86
4. Saskia Klinkenberg 200002764 Bz&Pc 1:21.89 1:20.08 39.51 1:20.08
5. Jytte Beenen 200000404 Wvz 1:20.85 1:20.82 37.33 1:20.82
6. Cornalijn Hazelebach 199904502 Van Vliet-Barracuda 1:21.63 1:22.32 38.04 1:22.32
7. Daphne Heufke Kantelaar 200004354 Wvz 1:31.25 1:25.03 FJ 1 39.59 1:25.03
8. Mayke Boogert 199906174 Van Vliet-Barracuda 1:26.56 1:25.03 FJ 2 40.76 1:25.03

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
7-2-2015 - 14:15 Inschrijflimiet 1.08.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Dion de Boer 200004509 Wvz 1:09.21 1:08.41 33.34 1:08.41
2. Mischa Rozema 200004215 D'elft 1:12.23 1:10.60 33.66 1:10.60
3. Boris Bruijninckx 200104109 Van Vliet-Barracuda 1:14.20 1:14.78 36.66 1:14.78

DIS Hugo Hopmans 200005069 Van Vliet-Barracuda 1:20.44 A A
AFGEM Chris van Tienhoven 200104845 Van Vliet-Barracuda 1:31.26
AFGEM Nikita Kononov 200005235 D'elft 1:25.61
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Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-2-2015 - 14:18 Inschrijflimiet 1.06.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Desiré Verlaan 200100170 Wvz 1:07.75 1:09.04 32.62 1:09.04
2. Saskia van der Helm 199700718 Wvz 1:09.01 1:10.43 34.60 1:10.43
3. Sheila Mersch 199704774 Van Vliet-Barracuda 1:13.31 1:14.96 35.96 1:14.96

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
7-2-2015 - 14:20 Inschrijflimiet 0.59.00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Steven van Santen 200001799 Wvz 1:01.99 1:00.70 28.95 1:00.70
2. Rens Martens 199900679 Wvz 1:02.89 1:01.57 30.02 1:01.57
3. Wouter Arnoldus 199800581 Wvz 1:07.08 1:06.85 31.22 1:06.85
4. Frits Dijker 199805431 D'elft 1:10.91 1:08.85 32.86 1:08.85
5. Richard Rozema 196701583 D'elft 1:14.32 1:13.45 33.76 1:13.45

AFGEM Daan Janssen 199902675 Wvz 1:02.87

Programmanr. 11 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7-2-2015 - 14:22 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Wvz 1 Wvz 5:35.37 5:26.38
Daphne Heufke Kantelaar 00 37.29 Rens Martens 99
Dion de Boer 00 Noria Yousufi 02
Jytte Beenen 00 Steven van Santen 00
Wouter Arnoldus 98 Desiré Verlaan 01
Saskia van der Helm 97 Arie Herremans 01

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 5:58.95 6:03.03
Sheila Mersch 97 35.28 Hugo Hopmans 00
Mark van Berkel 03 Marianne Verkuijl 02
Mayke Boogert 99 Thomas Vermeij 02
Ard Mommers 02 Eva Mommers 99
Cornalijn Hazelebach 99 Boris Bruijninckx 01
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Programmanr. 121 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
7-2-2015 Nummers 1 t/m 6 van programma 1 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jade van der Maas 200600408 Wvz NT 40.64
2. Marit Huisman 200502620 Van Vliet-Barracuda NT 41.36
3. Iris Spitter 200500278 Wvz NT 41.87
4. Anouchka Bos 200501528 Van Vliet-Barracuda NT 45.31
5. Esther Haarsma 200501954 Van Vliet-Barracuda NT 46.61
6. Donna van der Meer 200601146 Bz&Pc NT 46.92

Programmanr. 131 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
7-2-2015 Nummers 1 t/m 6 van programma 2 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Thijs Visser 200502129 Van Vliet-Barracuda NT 43.13
2. Bas Bechtold 200600007 Van Vliet-Barracuda NT 43.32
3. Lars Stout 200600199 Van Vliet-Barracuda NT 50.52

Programmanr. 141 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
7-2-2015 Nummers 1 t/m 6 van programma 3 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Liv van der Kraan 200401494 Bz&Pc NT 36.28
2. Nurlaylah Kartosentiko 200501256 Wvz NT 36.47
3. Puck Molenaar 200301210 Wvz NT 37.49
4. Michelle Kluiters 200301556 Wvz NT 37.78
5. Emma Verkuijl 200500826 Van Vliet-Barracuda NT 38.10
6. Zinzi van der Maas 200402028 Wvz NT 39.41

Programmanr. 151 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
7-2-2015 Nummers 1 t/m 6 van programma 4 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jasper Spitter 200400431 Wvz NT 37.29
2. Tim van Borselaer 200401261 Wvz NT 42.88
3. Ben van der Wegen 200303403 D'elft NT 43.75
4. Sidique Turay 200500981 Van Vliet-Barracuda NT 45.63
5. Dylan da Graca 200401173 Van Vliet-Barracuda NT 48.10
6. Frank Schlingmann 200303629 Bz&Pc NT 53.65

Programmanr. 161 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
7-2-2015 Nummers 1 t/m 6 van programma 5 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Susanne Roeleveld 200203266 Wvz NT 33.93
2. Marianne Verkuijl 200201646 Van Vliet-Barracuda NT 38.62 FJ 1
3. Anna Schotmeijer 200303510 D'elft NT 38.62 FJ 2
4. Zarah Polderdijk 200204738 Wvz NT 39.33
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 7-2-2015

Programmanr. 171 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
7-2-2015 Nummers 1 t/m 6 van programma 6 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Scott Jansen 200202455 D'elft NT 31.69
2. Guy-Seppe Kanbier 200101515 Wvz NT 33.17
3. Arie Herremans 200100591 Wvz NT 33.57
4. Riks Molenaar 200103001 Wvz NT 35.09
5. Rafael Koning 200203727 D'elft NT 35.53
6. Thomas Vermeij 200203093 Van Vliet-Barracuda NT 35.82

Programmanr. 172 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
7-2-2015 Nummers 7 t/m 12 van programma 6 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Koen Pijnacker 200301437 Bz&Pc NT 49.04
2. Ard Mommers 200200263 Van Vliet-Barracuda NT 51.13
3. Rick Freericks 200202501 Wvz NT 1:02.64

BM Nathan Vos 200402335 Van Vliet-Barracuda NT AF
BM Mark van Berkel 200300039 Van Vliet-Barracuda NT 50.62

Programmanr. 181 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
7-2-2015 Nummers 1 t/m 6 van programma 7 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Noria Yousufi 200203082 Wvz NT 31.73
2. Iris van den Berg 200103782 D'elft NT 33.08
3. Eva Mommers 199902206 Van Vliet-Barracuda NT 34.87
4. Saskia Klinkenberg 200002764 Bz&Pc NT 35.78
5. Cornalijn Hazelebach 199904502 Van Vliet-Barracuda NT 36.69
6. Jytte Beenen 200000404 Wvz NT 37.05

Programmanr. 182 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
7-2-2015 Nummers 7 t/m 12 van programma 7 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Mayke Boogert 199906174 Van Vliet-Barracuda NT 43.22
2. Daphne Heufke Kantelaar 200004354 Wvz NT 49.50

Programmanr. 191 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
7-2-2015 Nummers 1 t/m 6 van programma 8 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Dion de Boer 200004509 Wvz NT 30.16
2. Mischa Rozema 200004215 D'elft NT 32.59
3. Boris Bruijninckx 200104109 Van Vliet-Barracuda NT 34.62

BM Hugo Hopmans 200005069 Van Vliet-Barracuda NT 36.22
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Stimulanswedstrijd
Zoetermeer, 7-2-2015

Programmanr. 201 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
7-2-2015 Nummers 1 t/m 6 van programma 9 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Desiré Verlaan 200100170 Wvz NT 1:19.80 1:19.80
2. Saskia van der Helm 199700718 Wvz NT 1:24.02 1:24.02
3. Sheila Mersch 199704774 Van Vliet-Barracuda NT 1:31.07 1:31.07

Programmanr. 211 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
7-2-2015 Nummers 1 t/m 6 van programma 10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Steven van Santen 200001799 Wvz NT 1:09.87 1:09.87
2. Wouter Arnoldus 199800581 Wvz NT 1:16.21 1:16.21
3. Frits Dijker 199805431 D'elft NT 1:17.18 1:17.18
4. Richard Rozema 196701583 D'elft NT 1:28.57 1:28.57


